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Übernachtungspreise:   Übernachtungsgebühren (bis 2 Nächte): 

(Pro Person und Nacht)   Sommer   12,50 € 

Winter 15.09. – 15.05.  13,50 € 

 

Übernachtungsgebühren (ab 3 Nächte): 

Sommer   12,00 € 

Winter 15.09. – 15.05.  13,00 € 

 

Übernachtung bei Überbelegung des Hauses: 

Sommer/Winter  7,00 

 

Übernachtung in eigenen Zelten auf dem Gelände: 

Sommer/Winter  7,00 €  

Bei Übernachtung in Zelten wird unabhängig von den im Haus 

übernachtenden Personen immer Minimum die Mindestbelegung im Haus 

verrechnet. Alles darüber hinaus als Zeltübernachtung. 

Zeltübernachtungen / Zeltlager sind bei der Anmeldung bereits 

anzukündigen. 

 

Mindestbelegung:   Minimum: 2 Übernachtungen 

     Wochentags sowie bei 3 und mehr  

Übernachtungen:   20 Personen 

     Wochenende   

(2 Übernachtungen):   25 Personen 

Lt. Vorstandsbeschluss vom 14.09.2020 gelten für vereinseigene Gruppen 

und Vereinsmitglieder abweichende Mindestbelegungen. Infos darüber 

können bei der Belegungsanfrage eingeholt werden.  

 

Haus Nebenkosten:   Warmwasser   inklusive 

Stromkosten   inklusive 

Bettwäsche 3–teilig  6,00 € 

Küchentücher    1,00 € 

 

Hausreinigung:    Pauschale für optionale Endreinigung durch Firma: 

     Umfang siehe Informationsblatt 2 165,00 € 
      

Sollte bei eigenständiger Endreinigung eine weitere 

Nachreinigung erforderlich sein, wird diese mit  

25,00 € pro Stunde berechnet. 
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Getränkepreise:   Die Abrechnung der Getränke erfolgt nach Verbrauch 

     mit der Endabrechnung: 

Mineralwasser sauer  0,7 l 0,60 € 

Cola-Mix  0,7 l 1,00 € 

Cola   0,5 l 1,80 € 

Apfelschorle  0,7 l 1,80 € 

Sprudel süß / Citro 0,7 l 1,00 € 

Sprudel süß /Orange 0,7 l  1,00 €  

Bier Export  0,5 l 2,00 € 


